tror autem, si id crimen, cujus arguor, apud alios mihi
 defendendum esset, vestris testimonis me accusatoris ora-
 tionem facile fuisse refutaturum. Neque enim tum dumtaxat,
 si reapse quid istorum egi, sed si videor solummodo
 vobis egisse vitam ab istis criminibus non abhorrentem :
 vitam posthac acerbam mihi existimans, non recuso quominus
 civitas de me supplicium sumat, ut se apud Græcos
 excusare queat : neque ad vos deprecandi causa venio, imo
 corpore meo pro libitu vestro ultimini, si me talem existi-
 matis. » (123) Hæc, Timarche, defensio fuerit viri boni et
 modesti et vita anteaacta freti et omnia maledicta non sine
 ratione contemnentis : quæ vero dicendi Demosthenes tibi
 auctor est, ea non sunt hominis ingenui, sed scorti de
 locis contendentis. Quoniam autem ad cognomenta domi-
 ciliarum confugis, et rem ostiatim coargui postulas, ubi
 sederis : auditis iis quæ dicturus eam, eandem orationem si
 sapis non repeles. Neque enim domicilia aut habitationes
 cognomenta faciunt habitatoribus, sed habitatores suorum
 studiorum cognomenta locis induunt. (124) Ubi enim com-
 ples una domo conducta, eam in partes discretam sepa-
 ratim obtinent, συνοικίαν dicimus : sed in qua unus degit,
 οἰκίαν appellamus. Quodsi in earum tabernarum quæ in viis
 sunt quapiam medicus habitavit, medici officina vocatur :
 ubi is emigrarit, ac faber ærarius immigrarit, fabri ærarii
 officina nominatur : sin fullo, fullonia ; sin lignarius faber,
 fabrica lignaria ; sin leno et lupar, ab eo quæstu lupanar
 appellatur. Tu igitur, qui in isto genere tam fueris ex-
 peditus et facilis, multa lupanaria effecisti. Ne igitur, ubi-
 nam feceris, interroga ; sed hoc te fecisse nega.

125. Afferetur porro alia quoque oratio ab eodem rhetore
 composita. Ait enim fama nihil esse iniquius, circumfo-
 ranea argumenta et vitæ suæ omnino consentanea proferens.
 Primum ædes in Colono, quæ Demonis dicantur, falsam
 habere cognomen : neque enim esse Demonis. Deinde
 Mercurium, qui Andocidis vocetur, non esse Andocidis, sed
 Ægeidis tribus donarium. (126) Intereret etiam se ridi-
 culū gratia, quippe homo suavis, et in privatis congressibus
 factus : « Nisi me quoque, inquit, moveri oportet turba-
 dictione, ut qui non Demosthenes nominer, sed Batalus,
 quod id cognomen per nutricis blanditias tributum mihi
 fuit. » Quodsi vero Timarchus formosus fuit, atque ob ipsius
 formæ crimen, et non propter facinora sua, male audit :
 non ideo profecto eum plecti oportet. (127) Ego vero,
 Demosthenes, de donariis et ædibus et possessionibus, omni-
 bus denique rebus mutis, multas ac varias, neque un-
 quam inter se consentientes orationes haberi audio. Neque
 enim eis ipsis insunt vel honestæ vel turpes actiones, sed
 is qui eas attigerit, quique illo accesserit, pro suæ famæ
 magnitudine famam illis excitat : de vita autem hominum